приклз

НАЧАЛЬН ИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМI{ОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
министЕрствА оБороны российскоil ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<1!Р>> июля 2025 г, N,, /JбJ,
г. Москва

О проведенlrи учебно-трен ировочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

(юноши п девyшкп 2013 г.р. и с-l,арше)

СогласнО КалендарноМу пiану физкультl,рных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
gа2025 год (пункт 421 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Юl

1. Командировать с l9 авryста по 3 сентября 2025 t,. на базу спортивного

центра (г, Геленджик) филишrа ФАу мО рФ цскА (г. Севастополь)
(далее - спортивная база) для проведения учебно-цrенировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП) по регби (юноши

и девушки 20l3 г.р. и старше) (далее - УТС) директора,
тренера- преподавателя и обучающихся спортивной школы (по регби) (далее

- сш) в количестве 17 человек согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить директора СШ Гончарова Е.Н. старшим на период

проведения УТС, ответственным лицоNr за полученрtе денежных средств,

Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период проведения

УТС возложить на директора СШ Гончарова Е.Н.
З. Начальнику филиа,rа ФАУ МО РФ ЦСКА (г, Севастополь)

Чеснокову О.В.:
организовать размешение и предоставить MaTepIlaJIbHo - техническую

базу для проведения тренировочных занятий и питан}lя уrастников УТС;
обеспечить перевозку ),частников УТС с автовокзшlа г. Геленджик

и обратно.
4. Нача,rьнику отдела (бухталтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухга,чтеру Федотовrlй И.И. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в ча

ВРИО НАЧАJIЬНИКА ФАУ МО

касающейся.

пол ко вн ик
Ф цскА

О.Пархоменко

Месю првеления - г. Геленджик
[ата провеления - с l9 авryсга по 3 сеrrгября 2025 г.

Приложение
к прик€lзу начальника
ФДУ МО РФ ЦСКА

о, ,,,12 D июля 2025 г. /Jбl,

20l 1 2 ю.р.

Список команды по реби спортивной шкO.пы (по регби)

2 ьэ.р.

J$ [олюlость Ф.1.I.о.
Год

рп(цения
Разрял

4 5

Категория

у{астника

l 1
_] 6

l

fuреrсгор,
Тренер-

преподаI]атель

Гоrпаров Евгеrмй
Нико,,lаевич

1982
Старший
на период

комашIирваниrI

1 Обучающийся
Алексеенко Никита

Александрович
Баганин Кирил;r
Владиславович

2011 2 to.p Спортсмен

_) Обучаюlчийся 20l 1 б,р. Спортсмен

4 Обу^rающийся
Басатин Игорь
.Ц,митриевич

20l 1 )

20l 1 2 ю.р

Спортсмен

5 Обучающийся
Глазырин Глеб
Александрович Спортсмен

Обулаюrчийся
Голубков Руслан

Сергеевич
201 l 2 ю.р Спортсмен

7 Обучающийся
Гончаров Константин

Евгеньевич
2011 ]

201 1 б.р,

Спортсмен

8 Обучающийся
Гриньков Артём

Сергеевич
Спортсмен

9 Обуrаюrчийся
Ешенков Артешt

Евгеньевич
20l l 2 ю.р Спортсмен

Об1^lающийся
Кирилин Александр

Сергеевич
20l 1 б,р.

20l 1 б,р.

Спортсмен

ll. Обу.rаюrчlлйся Сильницкий Антон
Александрович Спортсмен

l2. обучающийся Крыжановский Семен
олегович

Лиев Алихан
Темирканович

20l 1 2 ю.р Спортсмен

l3.
ОбrIающийся Споргсмен

14.
Обучаrоrцийся Мухин Иван

Артемович
Спортсмен

l5. Об1"lающийся Чернов Илья
романович

Пискарев Иван
Алексеевич

Споргсмен

l6. Обучаощийся Споргсмен20l l

6.

10,

2011 б.р.

201l 2 ю.р.

l5.
Обучающийся Чернов Илья

романович
Пискарев Иван

Алексеевич
20l 1 2 ю.р.

Споргсмен

16,
Обуrаюпийся Спортсмен

1,7. Обуrающийся
Швецков Михаил

Сергеевич
Спортсмен

J

Ре

20l 1 2 ю.р.

20l l 2 ю.р.

20l 1 о.р.

20l 1 2 ю.р.

201 1 2 ю.р.

ЗАМЕСТИТЕ"ТЬ НАЧАЛЬНИ кл},БА
(по спортиI]нои рАБ

полковник
тЕ)

О.Пархоменко

Спортсменl Обуlающийся
Пушкарев Илья

Игоревич

Спортсмен2 Обуrающийся
Серебряков .Щмитрий

Владимирови.t

Спортсмен1 Обуlаrощлйся
Коляков Сулейман

Владимирович

20l l б.р. Спортсмен4 Обуrаrощийся
Талья Евгений

Львович